
 

 

 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

VGTU SA KIF POSĖDIS 

 PROTOKOLAS  

2022 - 01 - 12 

Trakų g. 1, Vilnius 

 

 

Posėdžio pirmininkas: Edvinas Švipas 

Posėdžio sekretorius: Jurgis Buterlevičius 

1 priedas: Dalyvių sąrašas 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Idėjų generavimo projektui „KI DIENOS’22“ 

2. Dėl renginio tikslo  

3. Dėl preliminaraus plano „KI DIENOS‘22“ 

SVARSTYTA: Dėl Idėjų generavimo projektui „KI DIENOS’22“ 

Nutarta: Svarbu turėti įdomias, informatyvias paskaitas, kurios sudomintų klausytojus. Dominykas 

Klajumas apie vaizdo įrašų kūrybą internete; Bjelle apie šiuolaikines inovacijas muzikos kūryboje. Šalia 

lektorių paskaitų turėti kūrybines dirbtuves (Workshop) pavyzdžiui susimuliuoti filmavimo aikštelę 

Inesa Kurklietytė (darbai filmavimo aikštelėje, profesijos kine). Galimos temos workshop‘ams arba 

paskaitoms galėtų būti: viešasis kalbėjimas; streso valdymas; kūrybiškumo išlaisvinimas; vaizdo 

reportažo kūrimas (geriausio reportažo kūrėjams: prizas); kaip suderinti darbą ir laisvalaikį.  

Renginiui būtų gerai turėti sėdimų vietų pvz.: sėdmaišiai, apdirbtos paletės, dirbtinė pieva.  

Šio renginio kepuraitės, marškinėliai ar megztiniai. KI dienas galima reklamuoti ekranuose/švieslentėse 

ar viešojo transporto stotelėse. Vieta fotografijoms su foto siena. 

 

SVARSTYTA: Dėl renginio tikslo 



 

 

Nutarta: Skatinti kūrybiškumą ugdant profesines kompetencijas ir ugdyti iniciatyvią studentų 

bendruomenę. 

SVARSTYTA: Dėl preliminaraus plano „KI DIENOS‘22“ 

Nutarta:  

1.  diena: 

1) 3 Lektorių paskaitos (muzikos Bjellė, Klajumas apie kūryba internete, Inesa Kurklietytė 

Kinas (lektoriai ir temos gali keistis)); 

2) Kūrybinės dirbtuvės (Greta Kuliušaitė Fotografija, Viešasis kalbėjimas (surasti lektorių), 

Vaizdo reportažo kūrimas (KIF Televizija); 

3) Pramoginės/Loginės veikos, Chill zona (sėdmaišiai); 

2. diena: 

1) Stand-up (open mic); 

2) Koncertas; 

3) Cukraus vata, kavos mašiniukas;  

4) Chill zone (sėdmaišiai); 

5) Momentinės nuotraukos stendas; 

 

Posėdžio pirmininkas:   __________________________ 

Edvinas Švipas    (parašas) 

 

Posėdžio sekretorius:   _________________________ 

Jurgis Buterlevičius    (parašas)  



 

 

 Priedas Nr. 1 

1. Edvinas Švipas 

2. Rasa Truncaitė 

3. Mantas Mickus 

4. Gintarė Naraškevičiūtė  

5. Karolina Markauskaitė 

6. Povilas Degys 

7. Nikita Zykov 

8. Stanislovas Naikauskas 

9. Donatas Gataveckas 

10. Valentinas Stulgis 

11. Justė Marija Stramkauskaitė 

12. Miglė Poškutė 

13. Sylvia Jaroš 

14. Monika Baublytė 

15. Rokas Raišis 

16. Vita Laskevičiūtė 

17. Augustė Lemežytė 

18. Deimantė Jokšaitė 

19. Paulina Mockutė 

20. Kamilė Mikutytė 

21. Ingrida Kurova 

22. Aistė Akelaitytė  



 

 

23. Jurgis Buterlevičius 


